

Calgary

Zgast znicz zimowych igrzysk



W Calgary zgast znicz XV Zimowych Igrzysk Olimpijskich, które były wielkim świętem sportowego świata i przez 16 dni trzymały w ciepłym kłębku — tych zgrzmadzonych bezpośrednio wokół aren olimpijskich i tych przy ekranach TV. Igrzyska przejął do historii jako rekordowe pod względem liczbą uczestników. Wspaniała była też na imprezie atmosfera życzliwości wobec tych, którzy plasowali się na czołowych pozycjach jak również tych na ostatnich miejscach.

Wielkie emocje wzbudziła rywalizacja znakomitych zawodniczek w jeździe figuralnej na lodzie. „Wojna nerwów” spowodowała, że ogólnie faworytki — Katarina Witt (NRD) i Debbie Thomas (USA) przedzieliły się medalami. Podczas gdy Amerykanka miała trzy podwórki, to sprawiło, że Kanadyjka zdobyła srebrny medal, zaś Thomas musiała zadowolić się brązowym. Mistrzostwa olimpijskie zostały wygrał przez Włochów. Pozostałe wiadomości o Calgary oraz inne wiadomości sportowe na str. 6.

Rok XLIV nr 49 (13180) 1

Gdańsk, poniedziałek, 29 lutego 1988 r.

PL ISSN 0137-9062 Nr indeksu 35002 Cena 15 zł

Ze Stanisławem Bejgerem o nowych impulsach w dialogu Polska-RFN

Hasłom realizacji i porozumienia trzeba nadać konkretne treści

W piątek powrócił do kraju estonkowie szarym polsko-sachodnoniemieckiej grupy poselskiej, przebywającej w RFN na zaproszenie Bundestagu. O cele, efekty i zamierzenia na przyszłość w stosunkach obu krajów sapytaliśmy przewodniczącego grupy zastępcę członka Biura Politycznego KC PZPR, I sekretarza KW PZPR w Gdańsku, posła STANISŁAWA BEJGERA.

Z komunikatów PAP, relacjonujących wasz pobyt odnieść można wrażenie, że była to wizyta o doniosłym znaczeniu politycznym.

Z całą pewnością nie ma przesady w takiej ocenie, chociaż była to pierwsza wizyta, działająca od niedawna grupy sejmowej. Pojechalimy, by nawiązać bezpośrednie kontakty z działającą w Bundestagu grupą RFN — Polska, a także omówić z poszczególnymi frakcjami zachodnoniemieckiego parlamentu możliwość współpracy. Po wiem od razu, że zamierzenia powiodły się także dzięki ogromnemu zainteresowaniu naszą wizytą ze stro-

ny frakcji CDU-CSU i „zielonych”.

W toku rozmów koncentrowaliśmy się przede wszystkim na kilku sprawach, mających niewątpliwie aktualne znaczenie. Pierwszym z nich była kwestia — co my, jako przedstawiciele społeczeństw obu krajów możemy zrobić, aby wypełnić niezbędną treścią układ podpisany 7 grudnia

1970 roku między Polską a RFN. Byliśmy też zgodni co do tego, że należy usunąć różne przeszkody, utrudniające należytą współpracę.

Rozmawialiśmy także z przedstawicielami różnych urzędów i instytucji państwowych; z ministrem stanu w Urzędzie Kancelarskim, z ministrem stanu w

O wiosennej sesji Sejmu

Z ręką na pulsie reformy

ZBLIŻA się wiosenna sesja parlamentu. Wicemarszałek Sejmu Jarzy Ozdowski zapożnał sprawozdawcą parlamentarnym PAP z zamierzeniami na najbliższe miesiące. Sejm nasz czeka duży wysiłek. Dotyczy to wszystkich posłów, dla których sprawowanie mandatu poselskiego jest najważniejszą powinnością obywatelską — powiada wicemarszałek.

Od marca do lipca Sejm będzie kontynuował i rozwijał konstytucyjną kierunki swojej pracy legislacyjnej, kontrolnej i uchwałodawczej. Na dół widać się to będzie w reformowaniu gospodarki i demokratyzacji życia publi-

cznego, rozwojem twórczych sił w narodzie i zaspokojeniem potrzeb obywateli. W lutym — przypomnę — został przyjęty w zmodyfikowanej postaci rządowy program realizacji II etapu reformy. Do kontroli jego wdrażania powołaliśmy Komisję nadzorczą. Jej podstawowym zadaniem obecnie będzie zwanie na dół z życia celów i mechanizmów reformy oraz informowanie Sejmu o stanie wykonania za mierzonych działań. Ponadto w połowie roku — przed debatą nad sprawozdaniem z realizacji ubiegłorocznych zadań — Sejm otrzyma od rządu informacje o stopniu wykonania przez rząd programu na rok 1988. Sejm rozpatrzy to w lipcu, łącznie z uwagami NIK i opiniami Komisji Nadzwyczajnej.

Niezależnie od analizy całości polityki gospodarczej Sejm w sesji wiosennej przeprowadzi gruntowną ocenę kluczowych dla życia gospodarczego dziedzin: rolnictwa i gospodarki żywnościowej oraz kompleksu paliwo-energetycznego. Od marca do maja nasz parlament zbada stan ochrony i kształ-

Alois Mock przybędzie do PRL

Na zaproszenie ministra spraw zagranicznych Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, Mariana Orzechowskiego w dniach 7-10 marca 1988 r. oficjalną wizytę w Polsce złoży wicekanclerz i minister spraw zagranicznych Republiki Austrii, Alois Mock. (PAP)

Rolniku

- uważaj!

Praca zawodowa w rolnictwie, leśnictwie czy gospodarce żywnościowej daje się być bezpieczniejsza dla zdrowia niż np. w górnictwie czy budownictwie. Tymczasem... co piąty wypadek przy pracy ma w Polsce miejsce właśnie w tych „bezpieczniejszych” dziedzinach gospodarki, a znowu większość z nich w gospodarstwach indywidualnych, gdzie pracuje ok. 4 mln osób.

Co roku rejestruje się tu ok. 60 tys. wypadków. Ich następstwem jest często inwalidztwo lub długotrwała niezdolność do pracy. Każdego roku ok. 500-600 rolników indywidualnych ginie w wypadkach przy pracy. I jeszcze jedna wysoka niepokojąca konstatacja. W ostatnich latach liczba wypadków właśnie w gospodarstwach indywidualnych wzrosła... (PAP)

SZTORM PRZERWAŁ AKCJĘ RATOWNICZĄ „Inowrocław” wciąż w pułapce

Rorowiec Polskich Linii Oceanicznych ms. „Inowrocław” kursujący dotychczas regularnie co tydzień na linii angielskiej, pozostaje wciąż na mieliznie, na której, jak już pisaliśmy, utknął w nocy z 24 na 25 lutego w pobliżu duńskiego portu Skagen Green. Do „wysiężonego” na pływinie statku dotarły dwa holowniki Polskiego Ratownictwa Oceanicznego ze Svinoujścia: „Rosomak” oraz „Argus”.

na próby uwolnienia statku z tej pułapki. Akcją prowadzoną z „Rosomak” metodą podkopkiwania przy użyciu śrub holowniczych. Niestety, była to jak dotąd praca szaryzowa ze względu na złą pogodę. Pogorszyła się ona jeszcze bardziej w nocy z soboty na niedzielę. Wczoraj rano w rejonie akcji siła wiatru dochodziła do 8 st. w skali Beauforta, a odpowiadała „dziewiątkę”. W związku z tym holowniki PRO musiały odpłynąć na reed w Skagen, by przeczekać tam okres sztormu.

FRANCJA: Skandaliczne eksperymenty lekarzy Ludzie jak... króliki doświadczalne

We Francji głośny stał się wielki skandal lekarski: profesor medycyny stanął pod zarzutem wykonywania eksperymentów na ludziach. Eksperyment ten — zdezorientowanie potępił świat medyczny, zaś minister zdrowia, pan MICHEL BAZACH nakazał natychmiastowe zawieszenie uprawnień lekarskich obwinionego.

Cała sprawa wyszła na światło dzienne przy okazji innego skandalu zakończonego śmiercią pacjenta. W 1984 r. w szpitalu w Poitiers zmarła podczas „banalnej” operacji młoda kobieta. Po dochodzeniu ustalono, że przyczyną śmierci była najprawdopodobniej duża dawka podłenuku azotu podanego zamiast tlenu. Osobne przewody z tymi gazami są inaczej oznaczone i mają różne końcówki wykluczające tego rodzaju nieświadome pomyłki.

Oskarżony o karygodne niedbalstwo profesor Mezier, prowadzący wówczas operację, zrzucił winę na jednego ze swych asystentów, doktora Bakari Diallo, oskarżając go z kolei o rozmyślną i w tym wypadku zbrodnicy zamianę przewodów tlenowych i azotowych jeszcze przed operacją. Asystent miał w ten sposób skompromitować profesora, mszając się za doręczone mu wcześniej

wymówienie z pracy. Policja przyjęła tę tezę i w rezultacie przed sądem w Poitiers stanął nie tylko profesor, ale jego asystent oraz inny lekarz anesteziolog informowany podobno o planach szalonego asystenta. Proces w tej sprawie toczy się obecnie przed sądem w Poitiers. W toku postępowania obrona podniosła argument, kwestionu-

J. Glomp przyjął T. W. Mityczaka

27 bm. prymas Polski, kardynał Józef Glomp przyjął prezesa towarzystwa „Polonia” Tadeusza W. Mityczaka. Omówiono sprawy polskiej emigracji i Polonii we wszystkich krajach świata oraz działania dla umacniania łączności z ojczyzną — Polską w oparciu o szlachetne wartości, które wypracował naród w swej długiej historii. (PAP)



Ma się tę prezentację...

Fot. M. Zarzecki

„Science fiction”

Najbogatszym człowiekiem w Wielkiej Brytanii jest nadal królowa Elżbieta II. Jej osobisty majątek, składający się z posiadłości ziemskich o powierzchni ok. 36 tys. akrów, grubego portfela papierów wartościowych, koni wyścigowych i biżuterii, oblicza się na 3,34 mld funtów. Drugą osobą na liście sporządzonej przez „Money Magazine”, a zarazem najstarszym angielskim bogaczem, jest 92-letni sir John Moores — założyciel totalizatora piłkarskiego pod nazwą Littlewoods. Na skłonności wyśpiarzy do hazardu, a także na interesach w handlu i transporcie poczynił sobie dorobek wraz z rodziną 1,7 mld funtów. Na wyspach dolżono się ok. 20 milionerów. (PAP)

DIRE STRAITS, PINK FLOYD MICHAEL JACKSON I INNI Będą bestsellery!

Najbardziej atrakcyjną ofertę przygotowują „Polskie Nagrania” dla miłośników muzyki rozrywkowej. Przebieżem będzie z pewnością longplay „Love Over Gold” brytyjskiej grupy Dire Straits. Płyta zawiera tak znane przeboje, jak „Private Investigation”, „Telegraph Road” czy tytułowy „Love Over Gold”. Jeżeli nie będzie kłopotów z okładką płyty i kaseta z nagraniem Dire Straits powinna być w sprzedaży w końcu maja. Nakład — 100 tys. egzemplarzy. Nie mniej popularny Pink Floyd przypomni swoją klasykę znowu — chociaż ciagle goszczą na listach przebojów porcję „Dark Side of the Moon”. Pozostawmy także odcinając wydziałem na płytę „The Best of...”. Dla nastolatków „Keep of Seven Keys” zespołu Halloween jednej z największych nadziei brytyjskiego rocka oraz superprzeboj ostatnich miesięcy, najlepiej sprzedający się longplay na świecie „Bad” Michaela Jacksona. W najbliższych planach — ale jeszcze w tym roku — płyty George’a Michaela i Madonny. (PAP)

Czekolada bez kartek!

Ministerstwo Rynku Wewnętrznego informuje, że Rada Ministrów podjęła uchwałę o zniesieniu z dniem 1 marca br. reglamentowanej sprzedaży wyrobów czekoladowych. W marcu 1988 r. sprzedają reglamentowaną objętość będzie tylko mięso i jero przetworzy. Jednocześnie Ministerstwo Rynku Wewnętrznego informuje, że lutowe karty zapotrzebowania ważne są do końca lutego br. (PAP)

3 złote radości...

Niedawno pisaliśmy o tym, że we Wrocławiu — mimo wprowadzonej podwyżki cen urzędowych — tamtejsza „Spolem” obniżyła ceny umowne na swoje pieczywo cukiernicze i ciastka (średnio o 15 proc.). Bynajmniej nie spowodowało to strat w słodkiej produkcji, bo zyski nie zmalały. Miał nam zauważyć, że „wrocławski cud” częściowo dotyczy to sieci nie upolezniczonej, ale jednokł Otu np. w niektórych stoiskach — na halli targowej i w tunelu Dworca Głównego PKP — paczki sprzedawane są o 3 kilote taniej (czyli po 25 zł) niż w sieci piekarsko-cukierniczej spod znaku „Spolem”. Ciastko to oczywiście nie artykuł tzw. pierwszej potrzeby, a 3 złote znaczy teraz prawie tyle co nic. Toteż na głębokie ukłony wobec reformy za wcześniej, ale mały uśmiech nadziei cisnie się przecież na usta. Dedykujemy go konkurencji (!) (mcj)

Międzywojewódzki finał konkursu wiedzy o filmie Gdańscy uczniowie NAJLEPSI

Przez dwa minione dni w gdańskim Centrum Kultury Filmowej „Helikon” o palnie pięnowości walczyły młodzieżowe drużyny uczestniczące w konkursie wiedzy o filmie. Konkurs ten zorganizowano w tym roku w Gdańsku już po raz trzeci. Nie ograniczono go jednak, jak poprzednio, tylko do Trójmiasta. W tegorocznej rywalizacji obok uczniów trójmiejskich szkół średnich, wzięli udział młodzież reprezentująca województwa: szczecińskie, gorzowskie, koszalińskie, słupskie i elbląskie. Ze spoly wyłoniono podczas wcześniejszych eliminacji wojewódzkich. Gdańska impreza systematycznie się wiece rozrasta i zdaniem organizatorów może się w przyszłości przekształcić w turniej ogólnopolski.

Międzywojewódzki Finał III Konkursu Wiedzy o Filmie obejmował pisemny tekst i pytania ustne sprawdzające znajomość wybitnych filmowych dzieł, twórców kinematografii, a także filmowego warsztatu. Zadania były trudne, ale uczestnicy wykazali się rozległą wiedzą na temat filmowych zagadnień — powiada nam po zakończeniu imprezy przewodnicząca Jury Anna Knap. Zwyciężyła drużyna VIII LO w Gdańsku przed zespołem I LO z Górnika. Nagrodą jest udział w Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych i Koszalińskich Spotkaniach „Młodzi i Film”. Trzecie miejsce zajęli uczniowie LO w Sławnie, reprezentujący województwo łódzkie. (PAP)



Pogoda Brytyjscy meteorolodzy na cenzurowanym...

Od październikowego huraganu, który przeszedł nad Wyspami Brytyjskimi, minęły już ponad 4 miesiące, a dyskusja nad sprawnością miejscowych służb meteorologicznych ciągle trwa. Są cztery po temu powody: Huragan wleciał z prędkością ok. 170 km na godz. spowodował śmierć 20 osób i straty materialne szacowane na ok. 635 mln funtów. Analizy wierz ni-

mal bez zastrzeżeń w prognozy, brytyjski „Wichek” wysmiewał na kilka godzin przed huraganem obawy zgłoszone do telewizji przez anonimową kobietę i zapewniał, że nie ma mowy o wichurze. Najgorsze jest jednak to, że siedzieli z Francji okazali się znacznie lepszymi fachowcami i ostrzegli o siebie w porę przed żywiołem. (PAP)

Nie ma co - popisali się...

Współcześni dzienniki zachodniopolskie poinformowały szeroko o areztowaniu 33-letniej Polki, Ireny C., oraz jej dwóch współpolicznych — do sądu pod zarzutem stałego, zarobkowego uprawiania paserstwa. Fizycyko daliśmy 15 osobom, bież to obywateli PRL, bądź też polskiego pochodzenia wszczęto postępowanie przygotowawcze. W dwóch mieszkaniach Ireny C. policja znalazła 250 tys. zł. Podochody z ok. 600 kradzieży dokonanych od września ub. r. do połowy stycznia 1988 r. w różnego rodzaju eleganckich domach towarzyskich i butikach. Asystent miejscowego prokuratora sądził od luksusowych tutej po posiadane pedgile do zolek i kieszonki w formie 600 DM, od męskich garniturów najwyższej jakości po najdroższe zegarki. W jej drugim mieszkaniu spłatającym rolę magazynu policja znalazła ponad 800 różnego rodzaju towarów. Według danych policji kryminalnej „sprzodawano” je później w lokalach otwarczo danych przez Polaków, bądź też odstawiano samochodami do Polski lub w Węgry. „Der Tagesspiegel” donosi również, że w 1988 r. dokonano w Berlinie Zachodnim około 2150 kradzieży o wartości handlowej w tym 15 700 podejrzanych było 750 narodowości polskiej. Bilans roku był konczył gazeta, był niemal identyczny. (PAP)

...nadać konkretne treści Z ręką na pulsie

MSZ oraz kompetentnymi osobistościami Ministerstwa Gospodarki.
Rutynowe spotkania polityków?
Q. nie w resorcie gospodarki mieliśmy do czynienia z fachowcami...

ności, których istnienie stwierdziliśmy.
Jakie sprawy zalicza się do takich nie dopełnionych kwestii?
Podkreślaliśmy na przykład, że pomimo zawarciu porozumienia z Klubem Paryskim i mimo ustalenia, że porozumienie to w pełni umowy bilateralne...

Czy ułatwienie dla zaleźników „wspólnego języka” byłoby faktem, że w kampanii Bundestagu komisji RFN - Polska przewodniczący Hans Koschik?
Oczywiście tak. Toteż nie bez powodu nasza grupa nie odwiedziła m. in. Bremę, z którą współpracujemy...

Dokończenie ze str. 1
Dokonywanie przez władze państwa w dziedzinie polityki społecznej, w tym w dziedzinie polityki społecznej, w tym w dziedzinie polityki społecznej...

W Ministerstwie Spraw Zagranicznych utworzona została instytucja rzecznika prasowego. Czego może w związku z tym oczekiwać opinia publiczna?
Z tym pytaniem dziennikarz PAP zwrócił się do dyrektora Departamentu Prasy i Informacji MSZ STEFANA STANISZEWSKIEGO...

Podjęta decyzja wynika z określonej filozofii myślenia politycznego. Szef resortu Marian Orzechowski, będąc politologiem z zawodu, wie, że działalność przy podniesionej kurylnie jest jednym z zasadniczych warunków realizowania celów określonych polityką odnowy. Większość spraw, którymi zajmuje się resort nie jest tajemnicą, może i powinna być znana naszym obywatelom...

W tej propozycji (patrz błąd w tej propozycji) nie ma wątpliwości, że „Modo Polisko” na szon wnoszący przykład wagi do takich dodatków jak obojętne pasy.
CAF



Prezentujemy kolejną propozycję z wiosennej kolekcji „Modo Polisko”.

»Mały kodeks dekownika«

Sobotnio-niedzielną „Żołnierz Wolności” opublikował artykuł pt. „Szynkarskiemu ordynans, a pozostałym dublerów”.
Szybko znużył się im ekologiczno-pacyfistyczny kamufaż. Zaczęli więc obnosić się ze swym „solidarnościowym” rodowodem, rozgłaszając, że są „dziecikiem” tej demokracji, a także przejmując od niej taktikę awanturniczej eskalacji żądań...

PRON

Dokończenie ze str. 1
Komitet Wykonawczy za zgodą Komisji Projektowania zmian w ustawie z lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego...

PSEUDOTURYŚCI

Pracownicy szcześcińskiego urzędu celnego zatrudnieni na przystani promowej w Świnoujściu wprowadzili zasadę kontroli bagażu wszystkich turystów udających się na wyładunek...

PROBA PRZEKUPCENIA MILICJANTA

Prokurator rejonowy w Międzyzdrojach (woj. gorzowski) przedłożył zarzut oskaltacji 9 pracownikom miejscowego oddziału RSW „Ruch”. Jak ustalilo docho...

Gdańszczanie - najlepsi

Dokończenie ze str. 1
Jewadtwo słupskie, czwartą porzycę - przedstawiciele województwa gorzowskiego. Na piątę sklasyfikowano drugą i LO w Elblągu. Za nimi uplasowali się słuchacze Zespołu Szkół Rolniczych z Świdwina...

Pod znakiem TEMIDY

Ponadto jeden z pasażerów usiłował nielegalnie wywieźć 316 dolarów USA, drugi 103 tys. zł.
Przedmiotowo postawione w depozycie zdecydowanie wskazywały na ich handlowy charakter. Zapełnienie niepotrzebna jest np. przy jednodniowej wycieczce - bielizna pościelowa.

Pogoda

Dokończenie ze str. 1
Konkuzja postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego przez ministerstwo obrony W. Brylanty (służby meteorologiczne podlegają temu ministerstwu) sprowadza się do uznania faktu... niedoinwestowania w przepowiedniach pogody. Francuzi mają znacznie szybszy komputer i za ponadto lepiej przygotowani zawodowo. Zapadła więc decyzja o zakupie dla trytych meteorologów z 5 mln funtów komputera...

Pogoda

Dokończenie ze str. 1
Na opapanowanie nowego sprzętu, bowiem rachunek prawdopodobieństwa wskazuje, że wchurca tak silna jak w październiku ub. r. nawiedziły nas wczesną zimą z 200-300 lat. Tymczasem w Austrii, gdzie śnieg wierzga do śniegu, w 100 odsetkach część tego kraju blisko 30 ty. mieszkańców w 100 osadach odciętych jest od świata z powodu obfitych opadów śniegu. W Wybrzeżu okropowe opady śniegu lub deszczu ze śniegiem Zachmurzenie duże z lokalnymi przelotami. Temp. od minus 1 do plus 1-3 st. C. Wiatr okraszany dość silny. Drogi śliskie!

„Biała sobota” w Łęczycach

Z 1 lutego br. personalista Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku-Oliwie zorganizowała kolejną „białą sobotę” w gmni Łęczycy. Była to pierwsza w tym roku, a szósta z kolei wizyta lekarzy wojkowych w tej gminie. Parokrotnie jest to mieszkanicy gminy Łęczycy muszą jeździć na co dzień do lekarzy specjalistów w oddlegym Weltherowie, a pobliskim Leoborku służą jedynie pogotowie ratunkowe.

DEBLIN: Hitlerowski mord na jeńcach włoskich

W ostatnim czasie do Deblina (woj. lubelskie) zjeżdżają dziennikarze niemal z całej Włoch. Powodem ich zainteresowania stał się powrót do historii zbrodni dokonanych przez hitlerowców na jeńcach włoskich. Szacuje się, że w obozie jeńców w Deblinie zginęło 3 do 4 tys. (a nie wyklucza się też liczby 16 tys.) Włochów. Byli to żołnierze i oficerowie armii włoskiej, wycofanej z frontu w 1943 r., którzy odmówili współpracy z hitlerowcami.

Od 1 marca ZMIANA systemu opłat za przedszkola

W myśl wcześniejszych zapowiedzi, z dniem 1 marca br. następuje zmiana systemu opłat za przedszkola. Sprawę, te reguluje zarządzenie ministra finansów nr 12 z dnia 23 lutego 1993 r. Wysokość opłat za pobyt dziecka w przedszkolu kształtować się będzie w wysokości 20 proc. dochodu przyjącego do jednego członka rodziny miesięcznie. Opłaty będą więc zróżnicowane, zależnie od sytuacji materialnej rodziny. Najbardziej dotąd, iż górna granica opłat nie będzie wyższa niż średniokrajowy miesięczny koszt utrzymania dziecka w przedszkolu w roku poprzednim. Wielkość to np. rok 1987 została ustalona przez ministra edukacji narodowej w kwocie 75 tys. zł. Tyle więc wynosić będzie obecnie najwyższa opłata za miesięczny pobyt dziecka w przedszkolu.

Wypadek

W minioną sobotę w mieście soczewicy Wiśnika idących lewa strona jezdni pieszki (byli w stanie wskużającym na spożycie alkoholu) trafili samochodem m-ki „Nysa” GDB 588A (za kierownicą BOGDAN W.). Jeden z pieszych - WIESŁAW K. poniósł śmierć na miejscu, a drugiego - JERZEGO K. - z obrażeniami ciała - umieszczone na lecznicę w AMG.

Dlaczego powołano rzecznika prasowego MSZ

W Ministerstwie Spraw Zagranicznych utworzona została instytucja rzecznika prasowego. Czego może w związku z tym oczekiwać opinia publiczna?
Z tym pytaniem dziennikarz PAP zwrócił się do dyrektora Departamentu Prasy i Informacji MSZ STEFANA STANISZEWSKIEGO, który pełni właśnie obowiązki rzecznika prasowego ministerstwa.

Jeszcze o placach w służbie zdrowia

Góśmi sobotniego głównego wydania telewizyjnego dziennika „Więść” minister zdrowia i opieki społecznej i polityki społecznej prof. STANISŁAWA BOGOWSKA, która wyślniała szczegóły i uwarunkowania realizowanej obecnie podwyżki wynagrodzeń w służbie zdrowia.

OGŁOSZENIA superekspresowe

Advertisement for 'OGŁOSZENIA superekspresowe' containing various classified ads such as 'SPÓŻKA poszukuje lokalu', 'KWIACIARNIENIA', 'PRZYCZEPE', 'PEUGEOT 304D', 'FIAT 125', 'WYPOSAŻENIE kawiarni', 'GÓZDZIKI', 'KURCZE', 'DOBERMANA', 'ATARI', 'MIESZKANIE', 'FUTRO', 'WIDEO SANVO', 'KWIATY', 'MIESZKANIA', 'CYKLINOWANIE', 'POSIADAM gotówkę', 'KURCZE', 'DOBERMANA', 'ATARI', 'MIESZKANIE', 'FUTRO', 'WIDEO SANVO', 'KWIATY', 'MIESZKANIA', 'CYKLINOWANIE', 'POSIADAM gotówkę'.

Dylematy gdańskich i sopockich radnych

Jak podzielić skromne budżety miejskie?

Poprawa zaopatrzenia rynku, rozwiązanie problemów mieszkaniowych, podniesienie poziomu opieki zdrowotnej oraz unowocześnienie oświaty i wychowania — to jedne z najpilniejszych spraw, warunkujących rozwój Gdańska. Mówili o nich gdańscy radni podczas sobotniej XXIX sesji MRN...

Hierarchia tych zagadnień wpływa na podział środków budżetowych, nie wystarczających w pełni na zaspokojenie wszystkich potrzeb. M.in. ponad 12 mld zł przeznaczono z nich na inwestycje miejskie, przy czym nakłady koncentrowane będą na zadaniach kontynuowanych. Nowe inwestycje rozpoznane będą zaś tylko wówczas, gdy okaza się niezbędne...

Przewodniczący Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przewodniczący MRN — Janusz Sulikowski podkreślił, iż nad realizacją omawianego planu czuwać będą ich następcy w kolejnej kadencji rady. Stana przed nimi również niełatwe zadania. Wiać domo już dziś, iż większość kwot, przeznaczonych na rozwiązywanie problemów blisko półmilionowe go miasta, jest zbyt mała...

Pomogliśmy!

Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów w Gdańsku zawiadomiło nas, że usterki w nowo położonym chodniku przy ul. Grobla Angielska zostały już usunięte, a obecnie trwają prace przy układaniu instalacji po przebiegu stronie jezdni, i przedsiębiorstwo wykonuje prace roboty tj. Zespół Elektrociepłowni „Wybrzeże” oraz Okręgowe Przedz. Wodociągów i Kanalizacji zostały zobowiązane — po zakończeniu prac — do przywrócenia terenu w tym także chodnika do stanu pierwotnego.

Telefon do reportera

ZAKŁÓCENIA POZA ŁĄCZAMI

Otrzymałmy dwa sygnały, dotyczące kłopotów z zakładaniem i funkcjonowaniem anten zbiorczych TV. Jedną — w budynku przy ul. Sucharskiego 1 w Gdyni-Obłuzi — została zle zmontowana. Lokatorzy skarżą się, że nie mogą bez zakłóceń odbierać ani pierwszego, ani drugiego programu TV. Zgłosili usterki w administracji i nawet przyszedł jej przedstawiciel, twierdząc, iż „trzeba anteny naprawić”. Na tym się skończyło. Nieco inny problem mają mieszkańcy budynku przy ul. Refektarskiej 1 i 2 w Gdańsku. Otóż aktualnie zakładana tam jest antena zbiorcza, lecz fachowcy wykonujący tę pracę przychodzą tam b. rzadko. Wynikiem jest taki, że mieszkańcy od dwóch tygodni są pozabawieni programu TV.

TO NIE SKŁAD OPALOWY

Abonent numeru tel. 41-46-06 ma już dosyć mylnych połączeń interesantów składu opałowego, który posiada telefon podobny, lecz inny bnr: 41-46-96. Przypominaj 15 razy dziennie łączony są rozmowy mylne, tj. do składu. Interwencje w...

Komu zginęła?

W pogotwi SICM, 25 bm, oczczona się brzoza, w biały, słońca — kuniel, z obrzyd. Psia i szczeciela zabrano do Teatru Kameralnego w Sopocie, gdzie oczekują na swoje opokuna lub chetnych, którzy chętnieby się zapoznawali zwierzętami. Tel. 51-38-36.

AGENCJA KOMPUTEROWA PROWADZI skup — sprzedzi: — mikrokomputerow, — podzespolow, — drukarek itp. Gd-Wrzeszcz, ul. Grunwaldzka 12, telefon 41-06-67 K-187

Spółdzielcze Zakłady Remontowo-Budowlane ARKADY 80-305 Gdańsk-Oliwa, ul. Bazyńskiego 15 tel. 41-31-75, 41-54-27

Jeśli masz problemy, które dotyczą Ciebie lub Twoich dzieci zgłoś się do HUSP „ARTPOL” Zakład Usług Psychologiczno-Pedagogicznych Gd.-Wrzeszcz, ul. Grunwaldzka 12, tel. 41-06-67

RADA NADZORCZA Spółdzielni Pracy Usług Różnych „FABER” w Gdyni, ul. Słupiecka 23, tel. 21-01-25

Spółka z o.o. „BAS” — Gdynia KUPNO — SPRZEDAŻ — POSREDNICTWO

STANDARD — BIURO HANDLOWE Gdańsk, ul. Czerwony Dwór 1a tel. 52-18-37, 52-26-91

Przyjmą do wykonania na rok 1988 — kompleksowe roboty dekarsko-blaharskie — roboty murarskie — roboty posadzkarckie — roboty malarskie — inne roboty budowlane — remonty budynków

POLECA ATRAKCYJNE USŁUGI W ZAKRESIE: — badania psychologiczne dzieci i młodzieży — badania osobowości — relaksacja indywidualna i grupowa

Zastępcy prezesa ds. usług. Wymagania: — energiczny — przedsiębiorczy — skuteczny w działaniu — wiek do 45 lat.

Magnetowidy TV — Pal, Secam Videokamery Wideoaskopy Kasety wideo VHS Komputery Drukarki Aparaty fotograficzne Narzędzia

PRZEDSIĘBIORSTWO USPOLECZNIONE „KORPOL” Spółka z o.o. (j.g.u.) 80-125 Gdańsk, ul. Kartuska 245 tel. 32-18-12, 41-71-85, godz. 9-15

Przedsiębiorstwo Zagraniczne Usług Budowlanych „SCANPOL” Gdańsk-Górki Zachodnie, ul. Żaków 6 tel. 31-90-94; 38-79-31

Specjalistyczna Spółdzielnia Pracy „COMMED” Zakłady Instalacji i Usług Teletechnicznych Gdańsk, ul. Jezewskiego 9, tel. 57-41-52

Zakłady Produkcyjno-Usługowe „Trapex” Spółdzielnia Pracy w Sopocie ZATRUDNIĄ

Przedsiębiorstwo Dróg i Zieleni w Sopocie al. Niepodległości 931

SKUPIJE, POŚREDNICZY W SPRZEDAŻY — komputerów PC-XT-AT, plotterów, drukarek, twardej dysków, itp. K-2042

Przedsiębiorstwo Budownictwa Komunalnego 83-110 Tczew, ul. Gdańska 33 ZATRUDNI ZARAZ

Montaż instalacji i urządzeń — łączności telefonicznej — łączności dyspozytorskiej i interkomowej — łączności radiofonicznej — rozgłaszania przewodowego (radiowęzłów) — telewizji użytkowej (ochrony i nadzoru obiektów, dydaktyczności itp.)

— spawacz elektryczny z uprawnieniami PRS — spawacz gazowy z uprawnieniami PRS — spawacz w osłonie CO2 z uprawnieniami PRS — spawacz w osłonie argonu z uprawnieniami PRS — ślusarz wyposażenia okrętowego — podstawowe uprawnienia na szepełanie i przepalanie — monter rurociągowy — podstawowe uprawnienia na szepełanie i przepalanie — monter kadłubów — podstawowe uprawnienia na szepełanie i przepalanie — stolarz okrętowy — tokarz-frezier — piaskarz — monter maszyn i urządzeń — elektryk okrętowy — monter zewnętrznej instalacji wod. kan. — monter instalacji termicznej — kierownik budowy — tylko pisemne oferty.

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Gniewie ZATRUDNI

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w Gdańsku ZATRUDNI ZARAZ — kierownika zakładu budowlano-remontowego w Gdańsku — z-cę kierownika zespołu inwestycji i remontów ds. energetycznych

Gdańskie Zakłady Chemii Gospodarczej „POLLENA” w Gdańsku, ul. Ku Ujściu 25 ZATRUDNI ZARAZ

Spółka Akcyjna „CLEMATIS” z siedzibą w Gdańsku przy ul. Pomorskiej nr 44 INFORMUJE SWYCH AKCJONARIUSZY

Za dobrą pracę oferujemy wysokie płace oraz możliwość wyjazdu za granicę po przeprowadzeniu i roku w spółdzielni. Informacji w sprawie przyjęć udziela oraz pisemne oferty przyjmuje Dział Kadry, telefon 51-51-99 wewn. 50, Sopot, ul. Bieruta 85 — Kamienny Potok. K-308

Państwowy Szpital Kliniczny nr 1 w Gdańsku, ul. Dębinki 7 ZATRUDNI ZARAZ:

— inżynierów i techników ds.: — elektrycznych — mechanicznych — ogólnobudowlanych — mistrzów ds.: — sanitarnych — ogólnobudowlanych — rzemieślników wynagradzanych wg systemu akordowego w zawodach: — szklarz — murarz — dekarz — ślusarz — specjalistów ds.: — zaopatrzenia materiałowego — transportu — bhp — administracji — rozliczania robót budowlanych — kierownika warsztatu samochodowego — mechaników i elektryków samochodowych

pracowników w zawodach: — inż. mechanika — inż. chemików — kierowników oddziałów produkcji — specjalistów ds. zaopatrzenia — projektanta-konstruktora — księgową — referenta ds. plac (pół etatu) — ślusarzy-monterów — magazynierów — sztaplarkowych — kierowcę na ciągnik rolniczy — kat. T — robotników przeladunkowych — aparatowych — mezczyzn — kobiety do produkcji

NADZWYŻAJNE WALNE ZGROMADZENIE z następującym porządkiem obrad: 1. zmiana umowy spółki w zakresie Rady Nadzorczej 2. uchwalenie przez Radę Nadzorczą: a. statutu spółki b. regulaminów: zarządu, Rady Nadzorczej, Walnego Zgromadzenia i wynagradzania 3. powołanie prokurenta 4. uchwalenie projektu wieloletniej działalności spółki 5. sprawy organizacyjne

Krajowy Kombinat Spółdzielczy „Prodrzem” w Gdańsku, ul. Litewska 4b ZATRUDNI

1. kierownika działu aparatury 2. głównego energetyka 3. mistrzów hydraulików 4. konserwatorów hydraulicznych 5. robotników gospodarczych 6. robotników do sprzątania terenu 7. pomoce kuchenne 8. praczy 9. salowe 10. elektryków 11. murarzy 12. pielęgniarki 13. techników medycznych

Belgijski duet fortepianowy

Jutro, 1 marca, o godz. 19 w Sali Mieszkańskiej Ratusza Staromiejskiego przy ul. Korzennej w Gdańsku gościć będziemy belgijski duet fortepianowy: Patrick Crommelynck i Tasco Kuwa te, czyli Duo Crommelynck. Muzykują wspólnie od 1974 r., występowali niemal w całej Europie, Azji i USA, zdobywając wiele nagród. Na koncercie w Gdańsku zaprezentują „Rapsodie węgierską” F. Liszta, „Węgierskie divertimento” F. Schuberta oraz „21 fantów węgierskich” J. Brahmsa.

Telefoniczne sygnały do tej rubryki redaktor dziurny przyjmuje w poniedziałki, wtorki, środy i piątki, w godz. od 10 do 13.

Jednodniówka „Z Wybrzeża”

W kioskach pojawiło się wydane jednorazowo przez Gdańskie Robotnicze Stowarzyszenie Twórców Kultury „Ster” pismo społeczno-kulturalne pt. „Z Wybrzeża”. Czytelnicy znajdują w nim m.in. sporo dawki poezji i prozy, teksty publicystyczne, informacje o amatorskich zespołach rockowych (również zdjęcia i teksty piosenek), fraszki i aforyzmy, anegdoty o sławnych pisarzach i reprodukcje prac plastycznych. Można wziąć udział w składaniu tym się z 10 pytań turniejowej wiedzy o kioskach. Za udzielenie poprawnych w odpowiedzi przewidziane są nagrody finansowe i książki kowe (z dedykacjami autorów).

O tym warto wiedzieć

MALARSTWO B. STANKOWSKIEJ Zakładowy Dom Kultury MPH przy ul. Polskiej 32 w Gdyni zaprasza dziś, o godz. 15:40 na warsztat wstawy malarstwa Beaty Stankowskiej. W KLUBIE MK SD w GDYNI Klub MK SD przy ul. Kilin skiego 6 w Gdyni zaprasza dziś, o godz. 17 na spotkanie poświęcone z otwarciem wystawy fotograficznej „Wybrzeże” i prezentacją poezji Lucyny Jakubiak.

ZEBRANIE SZKOŁENIOWE... — społecznych inspektorów ruchu drogowego ORMO odbędzie się dziś, o godz. 17, w sali nr 107 Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

„DYDONA I ENEAŚ” Akademia Muzyczna zaprasza dziś, o godz. 18 do sali kameralnej przy ul. Łagiewnickiej 3 w Gdańsku na premierowe przedstawienie opery Henry Purcella „Dydona i Eneasz”. Przedstawienie w wykonaniu studentów Wydziału Wo kalno-Aktorskiego, reżyserował Krzysztof Gronow, kierownictwo muzyczne sprawuje Jacek Michalski.

GINNASTYKA KOREKCYJNA Związkowy Ośrodek Kultury Służby Zdrowia, ul. Batorego 18 we Wrzeszczu, organizuje zajęcia gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół podstawowych. Informacje — w godz. 14-20, tel. 41-31-86.

TEATR KARNAWALOWY... — poszukuje kandydatów do zespołu aktorckiego oraz plastyka i muzyka. Zgłoszenia — poniedziałek i wtorek, o godz. 17 w siedzibie Klubu „Przyłwice” — ul. Frontu Narodowego 34 w Sopocie. (m)

Co, gdzie, kiedy?

Kina

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

GDYŃSK, Leningrad. Krokodyl Dundee, austral., od 12 l., g. 10, 12, 14, 16; Mucha, USA, od 18 l., g. 18, 20. Kameralna. Kocham kino, pol., od 15 l., g. 15 (seanse przedpremierowe). Brakurk, Terminator — Elek tryczny mordca, USA, od 15 l., g. 18,30; Ballada o Naraya mie, jap., od 18 l., g. 18,30.

wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-16. Gdynia, ul. Warszawska, 34-36 — lekarz ogólny peds- tra i gabinet zabiegowy w soboty w g. 9-16. WOJEWÓDZKA PORADNIA OKULISTYCZNA przy Szpitalu Miejskim w Gdańsku-Za- ul. 20-lecia PRL 30 w wolne soboty w g. 8-14. CIĄDŁOBIÓWY DYŻUR w UM w Gdańsku nt. funkcyjnowania gospodarki miejskiej (tel. 32-01-34). TROJLI SRODOWISKA, ul. 41-60-07. W przypadku nadzwyczajnych zagrożeń środowiska WGSW

Wydział Oficerów Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Gdańsku telefon 30-53-33 lub 39-51-65 w g. 8-14 — kpt. A. Jajczewski, w g. 20-8 — mgr. S. Szpilecki.

PROGRAM LOKALNY 8:30-8:05 — Studio Balty, 13:05 — Muzyka i Życie, 16:00-17:15 — Gdańsk zaprasza — Aktualności — Czwartka zmiana — Gdańskie Zakłady Chemiczne Gospodarczej „Polleña” — Odszkodowanie „Trusto” — Audycja Marka Gostkowski

PROGRAM I 14:00 — TTR — Język polski, 14:30 — Sonek — kreskówka, 14:30 — Telewizyjny kurs rolniczy — Powtórka przed maturą — Ściąga z matmy — Urodziny — NURT — Wychowawca dla pokoleń — Odpowiedzialność uczonych za pokoleń — Program dnia — DT — wiadomości 16:25 — „Latający Holender” 16:50 — „Wszystkie sągi w górę” (1) — serial przyg. prod. rumuński 17:15 — Telexpress 17:30 — Calgery '88 — Jazda figurana na lodzie — pok. z mistrzów 19:20 — „Jak Mikolka zaim bogaczem” 19:30 — Dziennik 20:00 — Uroczyste zamknięcie zimowych igrzysk olimpijskich — Calgery '88 22:00 — Rozmysłiano o polityce polskiej 22:20 — Złote i lubiane — piosenki polskie 22:40 — DT — komentarz 23:00 — Język niemiecki (1)

PROGRAM II 16:55 — Język niemiecki (18) 17:30 — Mak... (19) 18:00 — PANORAMA 18:30 — „Sponsor” — telefilm 19:00 — „Opowieści witraży” — „Witraz — księgi legendy” — ang. str. dokum. 19:30 — „Życie muzyczne” — „Pro Sinfonica” 20:00 — „Stan krytyczny” 20:30 — „Reformy i socjalizm” 21:10 — Ex libris „Dwójki” 21:30 — Panoramka dnia 21:45 — „Drogi węgania cm” — film — lata Jana Janki — Rostanau” (3) — serial franc. 22:35 — Wieczorne wiadomości

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy dla dorosłych w wolne soboty, niedziele i święta — cała doba, w pozostałe dni w godz. 19-7. Gdansk, ul. Aleksandria 1 — gabinet zabiegowy i poradnia specjalistyczna, w wolne soboty, niedziele i święta — cała doba, a w pozostałe dni w godz. 19-7. Dyżury stomatologiczne w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 10-16.

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20. Gdansk-Wrzeszcz, ul. Galczyńskiego 6 — gabinet zabiegowy dla mieszkańców Nowego Portu, Brzeźna i Letnicy w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 8-20. Gdansk-Zas a, ul. Startowa — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20.

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20. Gdansk-Wrzeszcz, ul. Jeżewskiego 9 — gabinet zabiegowy i święta cała doba, stomatolog w g. 10-19,30 w pozostałe dni w g. 19-7,30 — stomatolog w g. 20-7,30 w soboty, robocze w g. 8-8, natomiast lekarz stomatolog w g. 19-7,30. Gdansk-Oliwa, ul. Lumumby 1 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy w g. 19-7,30, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-8, natomiast lekarz stomatolog w g. 19-7,30. Gabinet zabiegowy i stomatolog w dni robocze w g. 19-7,30, w dni wolne od pracy w g. 8-8. Gabinet zabiegowy ogólny — w

GDYŃSK, ul. Aleksandria 1 — gabinet zabiegowy i poradnia specjalistyczna, w wolne soboty, niedziele i święta — cała doba, a w pozostałe dni w godz. 19-7. Dyżury stomatologiczne w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 10-16.

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20. Gdansk-Wrzeszcz, ul. Galczyńskiego 6 — gabinet zabiegowy dla mieszkańców Nowego Portu, Brzeźna i Letnicy w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 8-20. Gdansk-Zas a, ul. Startowa — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20.

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20. Gdansk-Wrzeszcz, ul. Jeżewskiego 9 — gabinet zabiegowy i święta cała doba, stomatolog w g. 10-19,30 w pozostałe dni w g. 19-7,30 — stomatolog w g. 20-7,30 w soboty, robocze w g. 8-8, natomiast lekarz stomatolog w g. 19-7,30. Gdansk-Oliwa, ul. Lumumby 1 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy w g. 19-7,30, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-8, natomiast lekarz stomatolog w g. 19-7,30. Gabinet zabiegowy i stomatolog w dni robocze w g. 19-7,30, w dni wolne od pracy w g. 8-8. Gabinet zabiegowy ogólny — w

GDYŃSK, ul. Aleksandria 1 — gabinet zabiegowy i poradnia specjalistyczna, w wolne soboty, niedziele i święta — cała doba, a w pozostałe dni w godz. 19-7. Dyżury stomatologiczne w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 10-16.

GDYŃSK, ul. Jaskółcza 7-10 — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy, w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20. Gdansk-Wrzeszcz, ul. Galczyńskiego 6 — gabinet zabiegowy dla mieszkańców Nowego Portu, Brzeźna i Letnicy w wolne soboty, niedziele i święta w godz. 8-20. Gdansk-Zas a, ul. Startowa — lekarz ogólny i gabinet zabiegowy w wolne soboty, niedziele i święta w g. 8-20.

GDYŃSK, ul. J

Z głębokim żalem wiadomiamy, że w dniu 28. 02. 1988 roku, zmarł śmiało i dzielnie, przetrzymawszy 38 lat, naszą najukochańszą matkę, ojcę, teścię, dziadka.

Jan Molus

Uroczystość pogrzebowa odbędzie się 1. 03. 1988 roku o godzinie 12.00 na cmentarzu Katolickim Łostowice.

Pogrzeb w głębokim smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 25. lutego 1988 r. zmarła po długiej i ciężkiej chorobie, ukochana żona

ADOLFINA KIEŻUN-SŁIWINSKA

Msza św. żałobna odprawiona zostanie 1 marca 1988 r. o godz. 12.30 w kościele św. Miłkołaja w Chyloni.

Pogrzeb tego samego dnia o godz. 14.00 na cmentarzu Witomińskim.

TERESA KIDALIŃSKA

pelegnaryjka

Serdusznym wyrazem współczucia Rodzinie Zmarłej składają dyrekcja i pracownicy Wojewódzkiego Zespołu Chorób Zakazanych w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się dnia 1. 03. 1988 roku o godz. 14.00 na cmentarzu Komunalnym w Słupsku.

Z żalem wiadomiamy, że 25 lutego 1988 roku zmarł

WŁADYSŁAW WOJTYCHA

lat 88

Pogrzeb odbędzie się we wtorek, 1 marca o godz. 13.30 na cmentarzu Łostowickim. Nabrzeżnictwo żałobne zostanie odprawione w tym samym dniu o godz. 8.30 w kościele św. Krzyszta przy ul. Mickiewicza 11 we Wrzeszczu.

STANISŁAW MLYŃSKI

Msza św. żałobna odbędzie się w kościele Podwyższenia Świętego Krzyża w Gd.-Chelmie 1. 03. 1988 roku o godz. 11.00.

Pogrzeb odbędzie się tego samego dnia o godz. 13.30 na cmentarzu Komunalnym Gd.-Łostowice.

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

EWA SABINA CAŁKA

lat 86

Msza św. żałobna odprawiona zostanie w dniu 29. 02. 1988 roku o godzinie 8 w kościele św. Michała w Sopocie.

Pogrzeb odbędzie się tego samego dnia o godz. 12 na cmentarzu Komunalnym w Sopocie.

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

Z głębokim żalem wiadomiamy, że dnia 28 lutego 1988 roku, zmarła matka i babcia

KATARZYNA PODRACKA

lat 84

Msza żałobna odprawiona zostanie w dniu 1 marca 1988 roku, o godz. 7 w kościele Świętej Brygidy w Gdańsku.

Pogrzeb odbędzie się w tym samym dniu o godz. 14.00 na cmentarzu Srebrzysko.

Pogratowane w smutku **RODZINA.**

PKP - ZNTK „Gdańsk”
w Gdańsku, ul. Siennicka 25
80-958 Gdańsk

ZATRUDNIA

ze sprawozdaniem z Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Miejskiego następujących pracowników:

- głównego energetyka
- Instruktorów praktycznej nauki zawodu
- kontrolerów jakości wyrobów
- tokarzy
- sprzątaczkę

Zakład zapewnia szeroki zakres świadczeń kolejowych.

Zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się do Działu Kadry i Szkolenia Zawodowego z ZNTK „Gdańsk” — pok. nr 15.

K-2530

Zakład Wyrobów z Metali Szlachetnych i Bursztynu „Polsrebro-Jantor”

ZATRUDNI

- monterów wyrobów jubilerskich

Wiadomość o warunkach pracy i płacy udziela Sekcja Kadry, Sopot, ul. Władysława IV nr 22, codziennie w godzinach od 7-15, tel. 51-12-43, w. 13.

K-2532

Gdańska Spółdzielnia Pracy Rzemiosła Artystycznego „Carillon” w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników z maszyną dwupłytową
- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

DORBRZE prosperujące ogrodnictwo koło Gdyni, zamieszkanie na dom w Sopocie z dopłatą, Oferty 4095, Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk

WARSZAWA — pół domu, 120 m kw., 950 m prz. w mieszkaniu 70-30 m kw. Oferty 47881, Biuro Ogłoszeń, Warszawa, Poczta, 01-233, K-211

DOM, stan surowy, działka 400 m kw. w Warszawie, gaz, budynek gospodarczy Wejherowo-Smolechowo, 4 minuty od PKP, zamieszkanie w mieszkaniu w Warszawie, Telefon 23-69-72.

HANDEL nieruchomości (domy, działki, mieszkanie) — Biuro Pośrednictwa Ruma, J. Matejki 20A, tel. 71-64-64. Zaprzątnięcie od pomieszczenia do działki w godz. 11-17.

POŚREDNICTWO Pośrednictwo w obrocie nieruchomości (domy, działki, mieszkanie, czynne w godz. 11-17) — Gdańsk, Rybackie Pole 8/A, tel. 51-60-47, K-2530

Zakład Wyrobów z Metali Szlachetnych i Bursztynu „Polsrebro-Jantor”

ZATRUDNI

- monterów wyrobów jubilerskich

Wiadomość o warunkach pracy i płacy udziela Sekcja Kadry, Sopot, ul. Władysława IV nr 22, codziennie w godzinach od 7-15, tel. 51-12-43, w. 13.

K-2532

Gdańska Spółdzielnia Pracy Rzemiosła Artystycznego „Carillon” w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników z maszyną dwupłytową
- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne „COMP-LEX” Sp. z o.o. (j.g.u.) w Gdańsku

ZATRUDNI

- dzielnarzy — chatupników na aparaty jednopłytowe wydzierżawione od ap-ni

Warunki pracy i płacy, tel. 41-73-37, 41-65-42.

K-2538

TELEWIZOR kolorowy Taurus, tel. 12-24-83.

WIDEO Toshiba, nowa, Tel. 31-09-27 (8-14), G-4293

AUTOMAT do lodów NHD, tel. 24-32-85, S-104

KURY chłodnicze, telefon 31-19-43, G-42610

DYWAN wełniany wstążkowy 2 x 3 m, Tel. 31-07-47 w godz. 16-19, S-898

WTRYSKARKE Kuszy 200, tel. 51-27-33 (16-18).

MAGNETOFON Technica M 233 X, wideo — tania, Łódź, tel. 21-232, S-1120

TVC stereo 27, wideorekorder, meble, alinik AB Polonez, wyposażenie mieszkanie, inne, tel. 23-43-05, S-1120

AUTOMAT do lodów, białe, anietany, schładzarki, Wrocław, Łódź, tel. 61-588, S-1120

BIURKA, stol, tel. 23-61-23, S-1110

TELEWIZOR nowy, tania, kolor, tel. 27-75-46, S-1120

DRĘWNO bukowe, Robert Polonez, Tokary, Przędzówka, G-4120

ZAGRANICZNE buciki (z wyjątkiem białe), 20, tel. 23-15-13, wczorajem, S-1120

OKREŚLARKA szrotowa, Kłobucka, ul. Grunty 82 A/S, S-1167

TAPCZANY jednocyfrowe, nowe, tel. 31-07-37, po 15, S-1120

ELEKTRYCZNY magiel u-szkowy Oferty 1153, UPT, 81-301 Gdynia 1, S-1120

GRUNDIG Supercolor z pilotem, biała szkrytka, tel. 31-38-05, S-1154

KUCHNIA elektryczna, ma galei domowy, szkrytka olejowa, tel. 23-56-16, po 17, S-1120

SEZONOWY klozek gastronomiczny w Jastarni, Oszkorkowa, ul. Gdynia, Kurpionki 32, S-1153

MIESZKANIE M-3, zamieszkanie na większe, Telefon 31-07-34, po 16, G-40767

POSZUKUJE samodzielnie 80 mieszkanie w Trójmieście, ciekawe, możliwość zapłaty z góry, Tel. 21-67-07 (8-13).

MORENA M-3, H. Piętro, zamieszkanie w Trójmieście lub M-4 — Starówka, wiadomości: tel. 31-29-40.

MIESZKANIE ok. 60 m kw. w Trójmieście, kupię, Oferty z ceną — 40762 Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk.

MIESZKANIE 80 m kw., w Warszawie sprzedam, Oferty z ceną 4083, Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk.

ODSTĄPIE pokój samotnej pani za pomoc w prowadzeniu domu, Oferty 40894 — Biuro Ogłoszeń, 80-958 Gdańsk.

M-3 czteropokojowe, zamieszkanie na dwa mieszkania, 100 m kw. w Trójmieście, Tel. 32-54-74, G-41047

RODZINA wynajmie mieszkanie w Trójmieście, Oferty 4178-78, G-41047

SPÓŁDZIELCZE dwupokojowe, zamieszkanie na trzy-pokojowe, Tel. 473-873 (8-12), 56-68-29 po 17, G-41002

TORUŃ — M-4, zamieszkanie w mieszkaniu w Trójmieście, Oferty, Tel. 710-400, G-41010

RYBNIK M-4 zamieszkanie w równoległym Trójmieście — inni proponuje, Tel. 31-69-13, G-41016

BYDGOSZCZ kawalerunek M-3, 72 m kw., II p., c.o., osiedle Leśne, telefon 41-32-30, zamieszkanie na podobne lub większe w Trójmieście, Tel. 31-69-13, G-41016

BYTÓW — mieszkanie w nowoczesnym, stare budowlę, 30 m kw., c.o. — zamieszkanie na mieszkanie w Bytowie lub sprzedam, Telefon 30-43-66 po godz. 18, G-4123

M-2, telefon, c.o. centrum Sopotu, Oferty 4161, Biuro Ogłoszeń — 80-958 Gdańsk.

M-3, 37,3 m, ciekawa kuchnia, 100 m kw., zamieszkanie na mieszkanie, Tel. 31-69-13, G-41161

POKOJU i kuchnia w Gdańsku poszukuje, Telefon 31-70-33, G-4147

REKAW foliowy, tel. 46-54-13, G-41333

BONY PKO, tel. 67-07-99, G-37668

POLISTYREN niskoudrzoły w kupie lub zamieszkanie na inne tworzywo, Telefon 20-35-85, S-714

PIEC c.o. na gaz, telefon 32-16-85, G-40977

STARY tytanol oraz stare meble, sekretarzyk, szafa, komoda, stolik, telefon, tel. 31-38-31, G-40999

FOTOAPARAT Canon, Hony, 200 mm, 1:1.8, 35 mm, 1:1.8, 50 mm, 1:1.8, 70 mm, 1:1.8, 105 mm, 1:1.8, 135 mm, 1:1.8, 170 mm, 1:1.8, 200 mm, 1:1.8, 250 mm, 1:1.8, 300 mm, 1:1.8, 350 mm, 1:1.8, 400 mm, 1:1.8, 450 mm, 1:1.8, 500 mm, 1:1.8, 550 mm, 1:1.8, 600 mm, 1:1.8, 650 mm, 1:1.8, 700 mm, 1:1.8, 750 mm, 1:1.8, 800 mm, 1:1.8, 850 mm, 1:1.8, 900 mm, 1:1.8, 950 mm, 1:1.8, 1000 mm, 1:1.8, 1050 mm, 1:1.8, 1100 mm, 1:1.8, 1150 mm, 1:1.8, 1200 mm, 1:1.8, 1250 mm, 1:1.8, 1300 mm, 1:1.8, 1350 mm, 1:1.8, 1400 mm, 1:1.8, 1450 mm, 1:1.8, 1500 mm, 1:1.8, 1550 mm, 1:1.8, 1600 mm, 1:1.8, 1650 mm, 1:1.8, 1700 mm, 1:1.8, 1750 mm, 1:1.8, 1800 mm, 1:1.8, 1850 mm, 1:1.8, 1900 mm, 1:1.8, 1950 mm, 1:1.8, 2000 mm, 1:1.8, 2050 mm, 1:1.8, 2100 mm, 1:1.8, 2150 mm, 1:1.8, 2200 mm, 1:1.8, 2250 mm, 1:1.8, 2300 mm, 1:1.8, 2350 mm, 1:1.8, 2400 mm, 1:1.8, 2450 mm, 1:1.8, 2500 mm, 1:1.8, 2550 mm, 1:1.8, 2600 mm, 1:1.8, 2650 mm, 1:1.8, 2700 mm, 1:1.8, 2750 mm, 1:1.8, 2800 mm, 1:1.8, 2850 mm, 1:1.8, 2900 mm, 1:1.8, 2950 mm, 1:1.8, 3000 mm, 1:1.8, 3050 mm, 1:1.8, 3100 mm, 1:1.8, 3150 mm, 1:1.8, 3200 mm, 1:1.8, 3250 mm, 1:1.8, 3300 mm, 1:1.8, 3350 mm, 1:1.8, 3400 mm, 1:1.8, 3450 mm, 1:1.8, 3500 mm, 1:1.8, 3550 mm, 1:1.8, 3600 mm, 1:1.8, 3650 mm, 1:1.8, 3700 mm, 1:1.8, 3750 mm, 1:1.8, 3800 mm, 1:1.8, 3850 mm, 1:1.8, 3900 mm, 1:1.8, 3950 mm, 1:1.8, 4000 mm, 1:1.8, 4050 mm, 1:1.8, 4100 mm, 1:1.8, 4150 mm, 1:1.8, 4200 mm, 1:1.8, 4250 mm, 1:1.8, 4300 mm, 1:1.8, 4350 mm, 1:1.8, 4400 mm, 1:1.8, 4450 mm, 1:1.8, 4500 mm, 1:1.8, 4550 mm, 1:1.8, 4600 mm, 1:1.8, 4650 mm, 1:1.8, 4700 mm, 1:1.8, 4750 mm, 1:1.8, 4800 mm, 1:1.8, 4850 mm, 1:1.8, 4900 mm, 1:1.8, 4950 mm, 1:1.8, 5000 mm, 1:1.8, 5050 mm, 1:1.8, 5100 mm, 1:1.8, 5150 mm, 1:1.8, 5200 mm, 1:1.8, 5250 mm, 1:1.8, 5300 mm, 1:1.8, 5350 mm, 1:1.8, 5400 mm, 1:1.8, 5450 mm, 1:1.8, 5500 mm, 1:1.8, 5550 mm, 1:1.8, 5600 mm, 1:1.8, 5650 mm, 1:1.8, 5700 mm, 1:1.8, 5750 mm, 1:1.8, 5800 mm, 1:1.8, 5850 mm, 1:1.8, 5900 mm, 1:1.8, 5950 mm, 1:1.8, 6000 mm, 1:1.8, 6050 mm, 1:1.8, 6100 mm, 1:1.8, 6150 mm, 1:1.8, 6200 mm, 1:1.8, 6250 mm, 1:1.8, 6300 mm, 1:1.8, 6350 mm, 1:1.8, 6400 mm, 1:1.8, 6450 mm, 1:1.8, 6500 mm, 1:1.8, 6550 mm, 1:1.8, 6600 mm, 1:1.8, 6650 mm, 1:1.8, 6700 mm, 1:1.8, 6750 mm, 1:1.8, 6800 mm, 1:1.8, 6850 mm, 1:1.8, 6900 mm, 1:1.8, 6950 mm, 1:1.8, 7000 mm, 1:1.8, 7050 mm, 1:1.8, 7100 mm, 1:1.8, 7150 mm, 1:1.8, 7200 mm, 1:1.8, 7250 mm, 1:1.8, 7300 mm, 1:1.8, 7350 mm, 1:1.8, 7400 mm, 1:1.8, 7450 mm, 1:1.8, 7500 mm, 1:1.8, 7550 mm, 1:1.8, 7600 mm, 1:1.8, 7650 mm, 1:1.8, 7700 mm, 1:1.8, 7750 mm, 1:1.8, 7800 mm, 1:1.8, 7850 mm, 1:1.8, 7900 mm, 1:1.8, 7950 mm, 1:1.8, 8000 mm, 1:1.8, 8050 mm, 1:1.8, 8100 mm, 1:1.8, 8150 mm, 1:1.8, 8200 mm, 1:1.8, 8250 mm, 1:1.8, 8300 mm, 1:1.8, 8350 mm, 1:1.8, 8400 mm, 1:1.8, 8450 mm, 1:1.8, 8500 mm, 1:1.8, 8550 mm, 1:1.8, 8600 mm, 1:1.8, 8650



Hokeiści ZSRR mistrzami olimpijskimi

Dotychczasowe zapadła najważniejsza decyzja w turnieju hokejowym. Po raz drugi złoty medal zdobyła reprezentacja Związku Radzieckiego. Stalo sie tak po wyco-

Tomba, Svan i van Gennip gwiazdami pierwszej wielkości

Alberto Tomba nie zawiodł w ostatnich dniach. W sobotę przedjechał zajął trzecie miejsce, slegając w sobotę po swoim drugim medalu. Wyrzucił słońce specjalny. Wyprzedził prowadzącego po pierwszym przejeździe Franka Wörndla zaledwie o 6 setnych sekund. Komentarzy podkładała, że triumf Tomby porównać można tylko z osiągnięciem Ingemara Stenmarka z Lake Placid. Kroniki igrzysk nie notowały dotychczas wy-



Fenomenalny skoczek narciarski MATI NYKAENEN prezentuje zdobyte w Calgary trzy złote medale. Fin urodził się 17 lipca 1963 r. w Jyväskylä. Ma 177 cm wzrostu, waży tylko 57 kg. Jest żonaty, ma jedno dziecko. Na poprzednich zimowych igrzyskach olimpijskich w Sarajewie zdobył złoty medal na skoczni 90 m i srebrny na skoczni 70 m. Wspaniały dorobek. (ko) CAF - Reuter

Popisowy mecz „siódemki” Startu

W niedzielnym meczu I ligi „siódemki” rezerwy kobiet Start Gdańsk zdeklarował w hali na Prymorsku Słężę Wrocław 31.20 (15:10). Tym razem skoncentrowane gdańszczanki rozegrały popisowe spotkanie, imponując zwłaszcza uważną, agresywną grą w obronie. Dobrze były także kontry w wykonaniu podopiecznych Lesz-

Z ostatniej chwili

Złoty medal w czerwkach bobslejowych zdobyła Szwajcaria I, srebrny - NRD I a brązowy - ZSRR III. Na czwartym miejscu USA I, a piątym ZSRR I, na szóstym Austria I.

W I lidze tenisa stołowego

Turniej I ligi tenisa stołowego w Głogowie. AZS Głogów - GKS Jastrzębie 10:4, AZS Głogów - GKS Jastrzębie 10:4, AZS Głogów - GKS Jastrzębie 10:4, AZS Głogów - GKS Jastrzębie 10:4.

Spójnia-Olimpia 60:58 Potrzebna powtórka w Poznaniu

Koszykarki gdańskiej Spójni walczy o brązowy medal w I lidze. W sobotę uczyli pierwszy krok w kierunku jego zdobycia pokonując we własnym domu i w Warszawie 60:58. Teraz potrzebna będzie jeszcze powtórka za tydzień w Poznaniu. Spójnia do osiągnięcia celu musi wygrać z wyjazdową, a z pozostałymi tylko o jedno zwycięstwo. Do tego celu musi dojść zwycięsko. Do tego celu musi dojść zwycięsko. Do tego celu musi dojść zwycięsko.

Prosto z Calgary

Czołowa biegaczka igrzysk olimpijskich w Calgary - Risa Smietanińska jest zdania, że zmiana systemu biegowego nie stanowi większego problemu. W pierwszym sezonie, kiedy zaczęłam biegać krokiem był wspaniały, rzucały się w oczy pewne kłopoty - mówi 35-letnia narciarka. Potem jednak okazało się, że wszystko idzie dobrze. W tym sezonie czuję się w pełni komfortowo. W tym sezonie czuję się w pełni komfortowo.

W TV - kolorze

Ziemi nad morzem i - na ogół - dobrze nam z tym. A jednak od czasu do czasu, dziwna natura człowieka sprawia, iż trzeba nam odmiany. Ruzumy więc w góry. A tam dominują narciarze. Choć sport to zdrowy i godzien sportu - ten akurat kosztuje. I to bardzo drogo. Współczesny narciarz nie istnieje bez całej służącej mu tzw. infrastruktury. Potrzebne wywiadówki, przygotowane stoki. Noclegi i gastronomia. Sprawnej komunikacji. To wszystko tworząca gdańskie zbudować, trzeba się na to, iż - przy największym nawet szacunku do gdańskiego krajoznawstwa - stąpniowo „ucywilizują” góry, rosnące wciąż zielone. W tym. To nieuchronne. ekologiczne koszty masowej narciarskiej mody. O których trzeba pamiętać.

Zawracanie głowy

Klan narciarski narzeka na brak dostatecznego zagospodarowania gór do uprawiania zimowych sportów. Rzeźwiwi, w tej dziedzinie testu, nie jest to dziesięć lat temu, kiedy w górach, gdzie teraz stoi, nie było nawet szlaków. Teraz, w górach, gdzie teraz stoi, nie było nawet szlaków. Teraz, w górach, gdzie teraz stoi, nie było nawet szlaków.

Pojedynek

Z wychodzącą w Rostocku gazetą „Norddeutsche Neueste Nachrichten” ma „Dziennik Bałtycki” partnerskie kontakty. Każdą egzemplarz „NNN” przychodzi do naszej redakcji. Był to pierwszy egzemplarz, który przysłała nam redakcja. Był to pierwszy egzemplarz, który przysłała nam redakcja.

„7” Wybrzeża wielominowana

Nieodrobione wiodły z Hiszpanii, gdzie w sobotę odbył się rewanżowy czterdziesty mecz o Puchar Europy w piłce ręcznej mężczyzn między niemieckim zespołem z Dortmundu i Wybrzeżem Gdańsk. Wygrał Hiszpania 19:14 (9:8), eliminując tym samym gdańszczan z rozgrywek pułapowych. Wybrzeże przegrało pierwszy mecz w historii 18:19. (ko)

Na parkietach II ligi

KOSZYKÓWKA. Meżczyźni. W oczach topnieła przewaga koszykarzy Wybrzeża Gdańsk. Działali oni na wyjeździe kolejnej rundy w I lidze przegrywając 74:77 (39:38), mimo że 3,5 min. przed końcem prowadzili różnicą 8 pkt. Wyniki pozostałych meczów: Spartakus J. Góra 71:120, Gryf Słupsk - Gwardia Szczytno 86:83, Polonia Leszno - Polonia Poznań 93:88, Polonia Szczecin - Spójnia Starogard 91:78, Astoria Bdg. - AZS Toruń 87:81.

Tym razem 13:7 Stoczniowca

W rozegranym w Gdańsku spotkaniu mistrzostwa II ligi bokserskiej gdańskich Stoczniowców zwyciężyli Gwardia Białostok 13:7. Oto wyniki po sześciu rundach walk o wagi: walczył, Tomasz Michalczyński również jednogłośnie pokonał Szekalskiego, Mielewskiego i Wójcickiego. W kategorii lekkiej zwyciężył, Chłoch uległ 0:3 Jedrzejczak, Buczkowski został uznany za porażonego 2 do remisu w kategorii półciężkiej, zwyciężył, Mielczewski i Mielczewski. (ko)

Żuławy Nowy Dwór

W Nowym Dworze Gdańskim odbyło się zebranie sprawozdawcze wybrzeża „MKS Żuławy”, na którym omówiono działalność klubu oraz wybrał nowy zarząd. Jak wynika ze sprawozdania i dyskusji były to lata na ogół niezłe dla rozwoju żuławskiego sportu. Duże osiągnięcia nastąpiło w tym czasie, kiedy odchodzono do-licznie działalnemu klubowi. W klubie działają sekcje: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, tenisa stołowego, zapasów - styl klasyczny, podnoszenia ciężarów i szachów. Stwierdzono, iż jak na możliwości, wyniki sportowe w klubie są niezłe. W przyszłości winny być jednak lepsze. Pozytywnie oceniono współpracę ze szkolnym związkiem sportowym i ze szkołami podstawowymi, natomiast udziałem delegatów - nie w pełni.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.

„Dziennik Bałtycki”

Wydawca: Gdańskie Wydawnictwo Prasowe 80-808 Gdańsk, Targ Drzewny 3/7, Druk: Zakł. Prasowo-Fotopoligraf. 80-858 Gdańsk, Targ Drzewny 3/11. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41. W woj. Urząd Pracy, ul. Słowiańska 1/2, UPT Gdynia, ul. 10 Lutego, tel. 31-73-78. UPT Sopot, ul. 10 Kosciuszki 2, tel. 81-17-84. Informacji w sprawie prenumeraty udziela wszystkie tereny: jednostki RSW „Prasa Bałtycka” w Gdańsku, ul. Kłosa 4, tel. 514-41-41.